
MATERIALE FOLOSITE PT SERV DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE CENTRUL SC PT ED INCLUZIVA FAGARAS

I.D.: 45363605

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	24451000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.059,21 RON - 3.059,21 RON

Descriere: MATERIALE FOLOSITE PT SERV DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE CENTRUL SC PT ED INCLUZIVA FAGARAS K'OTHRINE: 5.5 L X 315.12 LEI/L = 1733.16 LEI VARAT PASTA: 20 KG X 33.80 LEI/KG = 676 LEI PREVENTOL: 3 L X 55.90 LEI/L = 167.70 LEI FENDONA: 2 L X 119.60 LEI/L = 239.20 LEI CLEAN UP XPERT: 5 L X 48.63 LEI/L = 243.15 LEI
